РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   23 ноября 2021 года                                  г. Новомичуринск                                                             № 18

Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета

депутатов Новомичуринского городского поселения № 3 от 23 ноября 2021г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

1. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения № 3 от 23 ноября 2021 года, с включением на рассмотрение

следующих вопросов:

1) Об отчуждении муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение

муниципальному предприятию «Расчетно-кассовый центр»;

2) Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле (надзоре) на

территории муниципального образования - Новомичуринское городское поселение;

3) Об освобождении от арендной платы на 2022 год;

4) Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей,

подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в

бюджет муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района Рязанской области на реализацию инициативного проекта»;

5) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 12.10.2021 № 6 «О создании постоянных Комитетов Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения Пронского муниципального района Рязанской

области пятого созыва»;

6) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 22.12.2020 № 83 «О бюджете муниципального образования - Новомичуринское

городское поселение Пронского муниципального района на 2021 год и плановый период

2022-2023 гг.»;

7. О проекте бюджета муниципального образования - Новомичуринское городское

поселение Пронского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.;

8) О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения;

9) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.
3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев